


Kåringen gjennomføres i to faser. Høsten 2008 
kåres det fylkesvinner i hvert fylke. Fylkesvin-
nerne går videre til den nasjonale kåringen der en
nasjonal jury nominerer tre av kommunene som får
anledning til å presentere seg ved et arrangement 
i Oslo i februar 2009. På dette arrangementet 
kåres også Norges kulturkommune 2009. 

I den nasjonale juryen sitter May-Helen Molvær 
Grimstad, leder av Stortingets familie- og kultur
komité, Halvdan Skard, leder av KS og Ingrid 
Grandum Berget, leder av Norsk kulturforum.

Interesserte kommuner kan ta kontakt med 
Norsk kulturforums fylkeslag eller Norsk kultur-
forum nasjonalt for nærmere kontaktinformasjon 
og frister. Generell informasjon og søknadsskjema 
er lagt ut på våre hjemmesider www.noku.no. 

Hvem kan få prisen?
I statuttene for prisen står det: «Prisen tildeles en 
kommune som i den senere tid i spesiell grad har 
markert seg, med en allsidig innsats for kulturlivet 
gjennom samarbeid, kreativitet og nytenkning».

Den nasjonale juryen vil legge vekt på:
•	 Helhet og langsiktig planlegging synliggjort 
gjennom vilje og evne til å bevare viktige lokale 
kulturelementer, legge til rette for gode ordninger 
i det daglige kulturarbeidet og utvikle nye og 
utradisjonelle tiltak.

•	 Involvering av lokale kulturaktører, både 
frivillige og profesjonelle, gjennom samarbeid 
og dialog, herunder også innbyggernes ønsker og 
vurderinger knyttet til estetikk og stedsutvikling.
•	 Kommunens arbeid med implementering av 
kulturloven i sitt kulturpolitiske arbeid.

Fylkesjuryene vil i tillegg vektlegge lokale forhold 
og kommunenes kulturpolitiske ambisjoner. 

Den kommunen som kåres til Norges kultur-
kommune 2009 blir invitert  til å profilere sin 
kultursatsing i samarbeid med Norsk kulturforum.

Litt om Norsk kulturforum
Norsk kulturforum ble stiftet i 1970 og er et 
landsomfattende nettverk med fokus på lokalt 
kulturarbeid og lokal kulturpolitikk. Medlemmene 
er kommuner, fylkeskommuner, offentlige og 
halvoffentlige institusjoner og organisasjoner. 
Norsk kulturforum representerer hele kulturfeltet 
og fokuserer på helhet og langsiktig planlegging 
i og for lokalt kulturliv. Det arrangeres både 
nasjonale og regionale konferanser og samlinger 
der sentrale kulturutfordringer i samtiden og 
faglige utfordringer i den enkelte kulturarbeiders 
hverdag er tema. For mer informasjon se 
www.noku.no. 

Kristiansand kommune 

– Norges kulturkommune 2007

Stolte vinnere foran kulturkommunebanneret.

Fra åpningsfestivalen «Fabrikalen» for Sekkefabrikken 

kulturhus i Røyken. «Charlie og sjokoladefabrikken» 

med 105 lokale aktører på scenen. Foto: Sigmund Hole

Prisen Norges kulturkommune er innstiftet og deles ut av Norsk kulturforum. 
Gjennom prisen ønsker vi å fokusere på kommunenes kulturengasjement og 
innsats i og for lokalt kulturliv. Den første prisen ble delt ut i 1992 til Larvik 
kommune, den foreløpig siste i 2007 til Kristiansand kommune.

Norsk Kulturforum 
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